~ İSMAİL HAKKI ÖZKAN

EVHADİ, Takıyyüddin

(bk. TAKl-i EVHADİ).

EVHADÜDDİN-i KİRMANI
( _;1...} ~..UI..~>_,f )

Hamid b. Ebi'l-Fahr el-Kirmani

(ö. 635 / 1238)

Mutasawıf-şair.

_j

_j

İran 'ın Kirman bölgesinde doğdu. Asıl
adı Hamid, lakabı Evhadüddin'dir. Kay
naklarda genellikle lakabıyla anılır. Adı

sadece Kazvfnf (Aşarü ' l·bilad, s. 248) ve
Kerbelaf'de (Rauiatü'l-cinan, s. 60) Ha
mid kelimesinin muhaffefi olan Ahmed
şeklinde geçer.